
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EQUITURISMO SAN LORENZO Villa Kamara
TARIFFE UFFICIALI 2025

SUPPLEMENTI: 
 Menù degustazione con prodotti biologici e di stagione (antipasto, primo, 

secondo con contorno, dessert, acqua e vino inclusi) 
 Mezza Pensione: (antipasto, primo, secondo con contorno, dessert, acqua e vino 

inclusi)  
€ 35 p.p.  

 Pensione Completa: (antipasto, primo, secondo con contorno, dessert, acqua e 
vino inclusi) € 65 p.p. 

 Escursione a cavallo: € 40 p.p.; Trekking € 25 p.p.; Pe
Cooking lesson pane e pasta: 

SISTEMAZIONE 

STANDARD 
Doppia/letti singoli Tutte le festività e 

STANDARD 
Doppia/letti singoli Restanti periodi

SUPERIOR  
Quadrupla  

letto matrimoniale /letti 
singoli + divano letto 

Tutte le festività e 

SUPERIOR  
Quadrupla  

letto matrimoniale /letti 
singoli + divano letto 

Restanti periodi
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QUOTA A CAMERA AL GIORNO

Trattamento di camera e 

Menù degustazione con prodotti biologici e di stagione (antipasto, primo, 
secondo con contorno, dessert, acqua e vino inclusi) € 40 p.p. da pagare in loco
Mezza Pensione: (antipasto, primo, secondo con contorno, dessert, acqua e vino 

Pensione Completa: (antipasto, primo, secondo con contorno, dessert, acqua e 

€ 40 p.p.; Trekking € 25 p.p.; Percorso “u ricuttaru” 
Cooking lesson pane e pasta: € 30 p.p. 

PERIODO CAMERA 
15/06 – 10/09 
15/12 – 15/01 

Tutte le festività e 
prefestività 

2 persone 

1 persona 

Restanti periodi 
2 persone 
1 persona 

15/06 – 10/09 
15/12 – 15/01 

Tutte le festività e 
prefestività 

4 persone 
3 persone 
2 persone 
1 persona 

Restanti periodi 

4 persone 
3 persone 
2 persone 
1 persona 

  
 

  

  

  
CAMMARATA (AG) 

QUOTA A CAMERA AL GIORNO 
Trattamento di camera e colazione 

Menù degustazione con prodotti biologici e di stagione (antipasto, primo, 
€ 40 p.p. da pagare in loco 

Mezza Pensione: (antipasto, primo, secondo con contorno, dessert, acqua e vino 

Pensione Completa: (antipasto, primo, secondo con contorno, dessert, acqua e 

rcorso “u ricuttaru” € 35 p.p.; 

 TARIFFA 
 € 95 

 € 85 

 € 86 
 € 80 
 € 190 
 € 175 
 € 156 
 € 150 
 € 165 
 € 150 
 € 140 
 € 132 


